M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

PORTARI A N a 194, DE 04 DE M A R Ç O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Revoga a Portaria n° 24, de 12 de janeiro de 2015,
restabelecendo os efeitos das Portarias n° 941, de 22
de julho de 2014, e 1077, de 15 de gosto de 2014, e
dá outras providências.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor da decisão do CNMP nos autos do processo n°
00.00.000.001775/2014-14 e o teor do Processo Administrativo n° 08191.018287/2016-10,

RESOLVE :

Art . I o Revogar a Portaria n° 24, de 12 de janeiro de 2015.

Art . 2o Restabelecer os efeitos da Portaria n° 1077, de 15 de agosto de 2014, que
lotou,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ad referendum do E. CSMPDFT, a Procuradora de Justiça ISIS GUIMARÃE S DE
AZEVEDO , na 3a Procuradoria de Justiça Criminal Especializada.

Art . 3o Restabelecer os efeitos da Portaria n° 941, de 22 de julho de 2014, que
removeu, a pedido singular, a Procuradora de Justiça EUNIC E PEREIRA AMORI M
CARVALHID O da 3a Procuradoria de Justiça Criminal Especializada para a 7a Procuradoria
de Justiça Cível.

Art . 4o Os feitos recebidos na 7a Procuradoria de Justiça Cível, até esta data, serão de
responsabilidade da Procuradora de Justiça ISIS GUIMARÃE S DE AZEVEDO .

Art . 5o Os feitos recebidos na 3\Procuradoria de Justiça Criminal Especializada, até
esta data, serão de responsabilidade da Procuradora de Justiça EUNIC E PEREIRA
AMORI M CARVALHIDO . \

e^ê^ò^a,

LEONèk &b o ROS&O E BESSA

G \Portr t APORTA RI  AS 2016\Revoga Portaria n° 24 restabelecendo as Portaria^  1077 è\941 - Eunice CarvalrJdo e Isis Azevedo doe

\ ~ rüb!ÍC3(Í3 6ÍR o<i'  ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA M t

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 793, 29 DE MARçO DE 2016.